Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2022000229
2022000230
2022000231
2022000232
2022000233
2022000234
2022000235
2022000236
2022000237
2022000238
2022000239
2022000240
2022000241
2022000242
2022000243
2022000244
2022000245
2022000246
2022000247
2022000248
2022000249
2022000250
2022000251
2022000252
2022000253
2022000254
2022000255
2022000256
2022000257
2022000258

Web

plyn 12BJ
plyn 12BJ
plyn 12BJ
plyn 12BJ
plyn 12BJ
plyn 12BJ
plyn byt
plyn

plyn byt

vykon zodpov. osoby

wirtual. cintorin
telefon
zne$.odpadu
zne$.odpadu
zneskod. odpadu
internet

elektika KD

elektika ZS

elektr. VO
kopie,najom kopirka
telefon

elektrika

revizia bleskozv. ZS
obecny byt el.en.
TJ plyn

Udrzba ocu

z§ jazykové labor.
z8 vybavenie uceb.
plot stary sintorin
DHZ mater.

Vs

8697956341
8697956340
8697956339
8697956338
8697956337
8697956336
8697925622
8697955780
8697956524
1022060051
0020220206
8307272973
0002022307
0002022277
3272201355
1220628393
7161401655
7210940811
7191092036
1202206171
8307445015
7761229643
0202200015
7592323345
0765221896
0000202206
0000220295
0000220296
0000092022
1020221764

DatZ10

02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
08.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
13.06.2022
13.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
22.06.2022
22.06.2022

Cel Ico

8 35815256

10 35815256

8 35815256

8 35815256

8 35815256

8 35815256

103 35815256
580 35815256

20 35815256

47 50528041
170,08 36746045
110,03 35763469
176,4 36693189
1618,08 36693189
1947,36 36300225
19,99 35680202
202,93 36677281
557,64 36677281
499,81 36677281
115,09 44195591
102,93 35763469
461,42 36677281
682,2 30883580
14,48 36677281
53,99 36677281
2970 51955229
15290,4 50293893
12972 50293893
1100 37310470
61,1 31432484

Naz

SPP, a.s.
SPP, a.s.
SPP, as.
SPP, a.s.
SPP, as.
SPP, a.s.
SPP, as.
SPP, a.s.
SPP, as.
osobnyudaj.sk, s.r.o.
3WSLOVAKIA

Slov.telekomunikacie

EKO HUNKA, s.r.0.
EKO HUNKA, s.r.o.

BORINA EKOS,s.r.0.

Swan as.

ZSE Energia, a:s.
ZSE Energia, as.
ZSE Energia, a.s.
Z+M servis a.s.

Slov.telekomunikéacie

ZSE Energia, as.

Peter Beniak - ELBEN

ZSE Energia, a.s.
ZSE Energia, as.
Rudolf Palak
Skola.sk sro
Skola.sk sro

Daniel Borka

FINAL - CD spol sro

Obc
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
KoSice
Dubnica nad Vahom
Bratislava
Chynorany
Chynorany
Livinské Opatovce
Bratislava
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava
Bratislava
Bratislava 1
BoSany
Bratislava 1
Bratislava 1

Zabokreky nad Nitrou

Bratislava
Bratislava
Zemné
Partizanske

Uli

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a

Nam. osloboditelov 3/A

Pod hajom 1087/50
Tovarenska 7
Stara cesta 512
Stara cesta 512
86

Landererova 12
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Martinekova 17
Tovarenska 7
Culenova 6
Skolska 920/40
Culenova 6
Culenova 6
Zéhradna 502
Odborarska 21
Odborarska 21
Orechova 464
Skultétyho 437/18

Psc

82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
04001
01841
82495
95633
95633
95632
81109
81647
81647
81647
82101
82495
81647
95618
81647
81647
95852
83102
83102
94122
95801

Dan ObjDok ZmiDok
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FaP 2022000259 KA najom nafukov. safri 0000432022 23.06.2022 580 51709392 Advil s.r.0. Partizanske Velka okruzna 1040/39 95801
FaP 2022000260 najom rohozi 0002300538 23.06.2022 66,7 35742364 Lindstrom, s.r.o. Trnava oreSianska ulica 3 91701
FaP 2022000261 kanc.potr. 0000022345 24.06.2022 69 51132907 Sponkas.r.o. Puchov Stefanikova 817 02001
FaP 2022000262 pravne poradenstvo 0002022196 24.06.2022 373,96 36856380 Garant partner legal sr.o. Bratislava Einsteinova 21 85101
FaP 2022000263 material obec 0020220343 29.06.2022 543,85 33565830 Jozef Hrlik - AGROSKLAD Zabokreky n/Nitrou ~ Tehelfiova 17 95852
FaP 2022000264 kyber. bezpegnost 1022062277 29.06.2022 204 50528041 osobnyudaj.sk, s.r.o. KoSice Nam. osloboditelov 3/A 04001
FaP 2022000265 skrinka s alarmom 0020220197  29.06.2022 249 44839448 RK Trade Slovakia sro KoSice Komenského 43 04001
FaP 2022000266 opatrov. sl. 0002022198 29.06.2022 811,18 42040132 Obcianske zdruZ. spokojnost ~ TopolCany Pribinova 72/14 95501
FaP 2022000267 sprava 665 0000022111 29.06.2022 42 50368354 Sluzby Top s.r.0. Tovarniky Brezova 328/13 95501
FaP 2022000268 sprava 705 0000022112 29.06.2022 42 50368354 Sluzby Top s.r.o. Tovarniky Brezova 328/13 95501
FaP 2022000269 servis 705 0002022033 29.06.2022 120 50368354 Sluzby Top s.r.o. Tovarniky Brezova 328/13 95501
FaP 2022000270 servis 705 0002022034 29.06.2022 302,6 50368354 Sluzby Top s.r.o. Tovarniky Brezova 328/13 95501
FaP 2022000271 Skolenie 0022010776 29.06.2022 52 37922190 Asociécia spravcov registratly  Novaky M. R. Stefanika 310 97271
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